Boa Esperança, 30 de outubro de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10451/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 6/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

CARLOS VENANCIO - PRB, WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB, ALDO
BATISTA DOS SANTOS - SD

Ementa: “Ratifica o Decreto nº 8.672/2023 de 21 de setembro de 2023, que estabelece
medidas de contenção de despesas, limitação de empenhos e de ajustes fiscais, e dá outras
providências”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Decreto Legislativo, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para conhecimento e encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003400370034003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 30/10/2023 15:29

Checksum: ECC8CD9CB0EB4F8B67EE52BE0022447AD3E34B812AA060AC1816F5906952FC2F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS